


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Snídaně 370,-Kč
TEPLÝ BUFET

Slanina, vídeňské párečky,Grilované houby,Omeleta
80g/osoba

STUDENÝ BUFET
Variace šunky a salámů:

vepřová šunka, chorizo salám, italský salám, krůtí šunka 
Široký výběr sýrů:

Ementálového typu, uzený Eidam, Brie(Camembert) 
Uzený losos

80g/osoba
OVOCE & ZELENINA

Výběr sezónního ovoce · Výběr sezónní zeleniny
100g/osoba

PEKAŘSKÉ VÝROBKY
Muffiny, dánské pečivo, croissanty

2ks/osoba
PEČIVO

Celý chléb, Čerstvé bagety,Obilný
chléb 

DOCHUCOVADLA
· Hořčice, kečup,

křen,máslo, Marmeláda,
Nutella, med

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Snídaně 485,-Kč
OPEN SANDWICHE

…s avokádem a koprovou ricottou
…s carpacciem z červené řepy a kozím sýrem

…s pomazánkou z feta sýru a sušenými rajčaty
Brioška s pražskou šunkou a křenovou Lučinou

1,5ks/osoba
STUDENÝ BUFET

Variace šunky a salámů:
vepřová šunka, chorizo salám, italský salám, krůtí šunka 

80g/osoba

TEPLÝ BUFFET
Slanina, vídeňské párečky, grilované houby, omeleta

80g/osoba

SALÁTY
Variace krájené zeleniny 
Míchaný listový salát

80g/osoba
SÝRY

Variace českých sýrů podávaných s džemem a medovými ořechy
50g/osoba

ZDRAVÁ SNÍDANĚ
Jogurt s muslli a ovocem do skleničky 

Sladký cottage s medem a ořechy
Salát z čerstvého ovoce

1porce/osoba 

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Coffee break I. 200,-Kč
Open Sandwich

z kvalitních řemeslně vyráběných francouzských baget
...s mozzarellou, sušenými rajčaty a bazalkovým pestem

...s roastbeefem a špenátovou pomazánkou
2ks/osoba

Sweet Bar
Tartaletka s čokoládovou ganache

Borůvkový koláč s drobenkou
2ks/osoba

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Coffee break II. 260,-Kč
Open Sandwich

z kvalitních řemeslně vyráběných francouzských baget
...s pražskou šunkou a jablečno-křenovým čerstvým sýrem

Tramezzino se zauzenou krůtí šunkou, aioli dipem a ledovým salátem
Wrap s kuřecím masem a  pico de gallo

...s avokádovo-špenátovou pomazánkou a feta sýrem
2ks/osoba

Sweet Bar
Jablečný závin s rozinkami a ořechy

Čokoládová pěna s mango pyré 
2ks/osoba

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Coffee break III. 480,-Kč
Open Sandwich

z kvalitních řemeslně vyráběných francouzských baget

…s hovězím roastbeefem a hořčičnou majonézou
…s pražskou šunkou, bramborovým salátem a vajíčkem

…s pomazánkou z pečené zeleniny
Croissant s uzeným lososem a koprovou ricottou

3ks/osoba

Kanapky

La Ratté brambůrka s rilletem z uzené šunky s tymiánem
Tartaletka s houbovým ragů

Kanapka s paštikou z kachních jater a pomerančovou marmeládou
2ks/osoba

Sweet Bar
Crème brûlée

Variace ovocných košíčků
2ks/osoba

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Sladký začátek
Jahody v hořké, mléčné a bílé čokoládě

10ks/osoba

Občerstvení
Výběr finger foods a kanapek

10ks/osoba 
Ovocná mísa

250g/osoba

Nápoje
bílé a červené víno dle výběru

Prosecco dle výběru
Dle ceníku níže

Příprava pro nevěstu 490,-Kč 

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Sladký začátek
Jahody v hořké, mléčné a bílé čokoládě

10ks/osoba

Občerstvení
Výběr finger foods a kanapek

10ks/osoba 
Ovocná mísa

250g/osoba

Nápoje
bílé a červené víno dle výběru

Prosecco dle výběru
Dle ceníku níže

Příprava pro ženicha 490,-Kč

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Welcome drink
Prosecco

Roccat, Brut, 
DOCG 

115,-Kč/0,15l
Prosecco Spumante, Rive di San Pietro di Barbozza, Valdobbiadene Prosecco 
Vůně: Intenzivní, rafinovaná, ovocná, zejména po zeleném jablku, květiny a 

chlebová kůrka
Chuť: Velmi dobře vyvážená, svěží a suchá, s dlouhotrvající a aromatickou dochutí

***

Sekt
Apollo Falter

Riesling, Trocken
85,-Kč/0,15l

Sekt DR.ZENZEN, Valwiger, 
Rosenhang

Dr. Zenzen Apollo-Falter Riesling Sekt je velmi svěží a elegantní šumivé víno 
vyrobené z nejlepších hroznů Rieslingu z Mosely. Sklo ukazuje jemné bublinky, 

jemný buket a výrazné aroma. V chuti jsou tóny broskve.

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Welcome drink nealko varianta

Mocktail

Rosemary- Blueberry
Smash

80,-Kč/ 0,15l
(borůvky, rozmarýn, citronová šťáva, voda)

***

Mocktail

Fizzy Watermelon
Fresca

80,-Kč/ 0,15l
(vodní meloun, zázvor, nealko sekt)

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Open Sandwich

…s pomazánkou z pečených paprik, 
slunečnicovým semínkem a rozmarýnem 

55,-Kč/ks
…s čerstvým avokádem a špenátovou ricottou

55,-Kč/ks
…se sýrem brie, marinovanou hruškou a 

červenou řepou
55,-Kč/ks

…s roastbeefem a okurkovým relishem
55,-Kč/ks

…s pražskou šunkou a bramborovým salátem
55,-Kč/ks

…se sýrovou pomazánkou a uzenou paprikou
35,-Kč/ks

…se zauzenou kuřecí šunkou, broskvemi a 
pažitkovou ricottou

45,-Kč/ks
…s pečeným trhaným vepřovým masem a 

zeleninovým pickles
55,-Kč/ks

…croissant s uzeným lososem a koprovým 
dipem
75,-Kč/ks

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Uzený losos s koprovým Crème Fraiche
s pohankovými Blini

65,-Kč/ks
La Ratté brambůrka se 

schwarzwaldskou šunkou a křenovou 
pěnou

55,-Kč/ks 
Puff dortík plněný mousse z kozího 

sýra a praženou pancettou
55,-Kč/ks

Hovězí Tataki s ponzu a čerstvým 
zázvorem
65,-Kč/ks

Kanapka s paštikou z kachních jater a 
pomerančovou marmeládou

45,-Kč/ks
Pepřová makrela na tapenádě z 

Ligurských oliv
65,-Kč/ks

Shots & Hors d'oeuvres I.

Hors d´ouvres budou podávány na suchém ledu pro efekt kouře, který dodá celému příjezdu  a 
přivítání hezkou atmosféru, zároveň s nimi budou podávány malé alkoholické shoty

Shot Screwdriver

Shot Bacardi cocktail

Shot Fizzy Pear cocktail

Shot whisky sour

Shot apple martini 

Shot Martini cocktail s růžovým 
pepřem

55,-Kč/ks
(prosím o výběr variant shots)

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Losos Gravlax se salátkem z 
marinovaného fenyklu

65,-Kč/ks
Telecí Tartar s kapary majonézou

65,-Kč/ks
Tartaletka s houbovým ragů

45,-Kč/ks
Čerstvý fík s parmskou šunkou a 

bazalkou
55,-Kč/ks

Kanapka s kachním konfitem a 
cibulovou marmeládou

55,-Kč/ks
Papriková ratatouille s feta sýrem a 

koriandrem
45,-Kč/ks

Shots & Hors d'oeuvres II.

Hors d´ouvres budou podávány na suchém ledu pro efekt kouře, který dodá celému příjezdu  a 
přivítání hezkou atmosféru, zároveň s nimi budou podávány malé alkoholické shoty

Shot vodky s limetkovým střikem

Shot Campari soda

Shot Sidecar

Shot whisky sour cocktail

Shot apple martini 

Shot Daiquiri lime

55,-Kč/ks
(prosím o výběr variant shots)

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Máslový artyčok s křepelčím vejcem
55,-Kč/ks

Tuňákový tartar s koriandrem   
75,-Kč/ks

Grilovaná kreveta v pikantním 
zeleninovém Gazpacho

65,-Kč/ks
Mexické kuřecí mini tacos    

55,-Kč/ks
Terina z Foie Gras s portským želé    75,-

Kč/ks
Hoisin bůček s Goma Wakame

55,-Kč/ks 

Shots & Hors d'oeuvres III.

Hors d´ouvres budou podávány na suchém ledu pro efekt kouře, který dodá celému příjezdu  a 
přivítání hezkou atmosféru, zároveň s nimi budou podávány malé alkoholické shoty

Shot Cosmpolitan

Shot Gin tonic

Shot Mimosa

Shot Pear Honey Brandy

Shot white russian

Shot Tequila Slammer

55,-Kč/ks
(prosím o výběr variant shots)

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Studený předkrm
Mousse ze sladkého hrášku s grilovanou 

cuketou a variací mini zeleniny
Polévka

Consommé z hovězí loupané plece s kořenovou 
zeleninou

*

Zeleninový vývar s drožďovým knedlíčkem

Hlavní chod
Kuřecí supreme se schwarzwaldskou slaninou a 

vlažným salátem ze zámeckých brambor
*

Gratinovaný pečený lilek plněný bylinkovým 
kuskus, uzeným tofu s tomatovou salsou

Slavnostní oběd I. 610,-Kč
Přípitek

Prosecco Marsuret revés, brut, DOCG
*

Dětské prosecco s ovocnou příchutí

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Studený předkrm
Plátky Lososa Caviche s bylinkami a červeným 

pepřem

Polévka
Vichyssoise polévka s krupicovými noky

Hlavní chod
Pomalu pečený bůček sous-vide  se špenátovým 

krémem a bramborovými šiškami
*

Krémové italské hříbkové rizoto s lanýži

Slavnostní oběd II. 640,-Kč
Přípitek

Prosecco Marsuret revés, brut, DOCG
*

Dětské prosecco s ovocnou příchutí

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Studený předkrm
Trhaná Mozzarella Burrata s krémem z černých 
oliv, keříčkovými rajčaty a bazalkovým olejem

Polévka
Minestrone polévka s petrželovým pestem

Hlavní chod
Hovězí biftek s omáčkou ze zeleného pepře a 

bramborovým pyré a pečenou zeleninou
*

Zprudka restovaný steak Tuňáka žlutoploutvého 
s dýňovým pyré, blanžírovaným zeleným 

chřestem a zelenými fazolkami

Slavnostní oběd III.790,-Kč
Přípitek

Prosecco Marsuret revés, brut, DOCG
*

Dětské prosecco s ovocnou příchutí

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Vodka based Cocktails
Appletini

Bloody Mary
Moscow Mule
Cosmopolitan

Rum based Cocktails
Dark&Stormy

Ostružinové Mojito podle 
nevěsty
Mai Tai

Cuba Libre

Gin based Cocktails
Negroni

Gin&Tonic
Gin Martini

Monkey Gland

Tequila based Cocktails
Margarita

Tequila Sunrise
The Paloma

The Passion Cocktail

Whisky&Bourbon based
Cocktails
Manhattan

Old-Fashioned podle ženicha
Whisky sour
John Collins

Dětské koktejly
Cinderella cocktail

Mango delight
Atomic Cat

Cocktail Bar 

(Prosím o výběr cocktailů)
Minimální objednávka 100 koktejlů cena 120,-Kč/ks

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Vodka
Russian Standart Platinum 1L 719,-Kč

Beluga 1l  1099,-Kč
Vodka 42 1l 536,-Kč

Absolut vodka 1l 639,-Kč

Rum
Bacardi blanca 1l 539,-Kč

Havana Club 3y. 1l 699,-Kč
Legendario 0,7l 679,-Kč

Rum Republica 0,7l 699,-Kč

Gin
Hendrickś 1l 1239,-Kč

Beafeeter Gin Pink 0,7l 579,-Kč
Tanqueray 1l 879,-Kč
Ophir Gin 1l 1159,-Kč

Tequila
La Cofradia Blanco 0,7l 1059,-Kč

La Cofradia Reposado 0,7l 1189,-kč
La Cofradia Aňejo 0,7 1249,-Kč

Whisky&Bourbon
Jack Daniels Fire 1l 909,-Kč

Johnny Walker Red Label 1l 629,-Kč
Jim Beam 1l 649,-Kč

Bushmills malt 1l 699,-Kč

Pálenky
Jagermeister 1l 635,-Kč
Becherovka 1l 539,-Kč

Slivovice, Hruškovice, Meruńkovice 0,7l     
706,-Kč

Open Bar 

Red Bull Energy Drink á 85,-Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Cognac
Bache Gabrielsen American Oak 0,7l   1650,-Kč
Skvělá kombinace amerického drivu a francouzké savoir-faire. Cognac pro 
mladou generaci bez konvencí.
Výrobce: Bache-Gabrielsen
Oblast: Grande Champagne
Doba zrání: Dvojí vyzrávání, nejdříve několik let ve francouzských sudech a 
pak 9 měsíců finish v americkém Tennessee dubovém sudu
Vůně: Exotické tóny kokosu a ananasu se mísí s tradiční vanilkou a oříšky
Chuť: Šťavnatá, plná kokosu a vanilky

Francois Giboin V.S.O.P Réserve de l´Hermitage 0,7l
1640,-Kč

V silném buketu dominují dubové tóny, což způsobilo ležení na sudech. V 
plné a delikátní chuti se kombinují tóny vanilky a creme brulée, která zůstává 
dlouho na patře.
Výrobce: Francois Giboin, L´Hermitage
Oblast: Fins Bois & Borderies
Doba zrání: VSOP Réserve je směsí 8, 9 a 10letých koňaků, které leží na 
malých sudech po 2 roky. Destilace za přítomnosti usazenin umožňuje 
vytvořit velmi plné a komplexní koňaky.
Buket, chuť: V silném buketu dominují dubové tóny, což způsobilo ležení na 
sudech. V plné a delikátní chuti se kombinují tóny vanilky a creme brulée, 
která zůstává dlouho na patře.

Cognac PARK VS Carte Blanche 0,7l   1150,-Kč
Při prvním ochutnání se setkáme s kombinovanou vůní sušených jarních 
květin, karamelizovanými jablky a macerované třešně vytvořily 
strukturovanou, ale přesto jemnou chuť, což dokonale nahlíží do 
rozmanitých chutí. Svítící medové barvy a jasnosti tohoto cognacu které 
svědčí o jeho čisté povaze
Doba staření v dubových sudech: 6 let

Whisky
TREBITSCH Czech Single Malt Whisky 0,5l 

1435,-Kč
Trebitsch je jednodruhová sladová whisky zrající v dubových sudech 
nejméně 3 roky. Díky unikátnímu výrobnímu postupu jsme stvořili 
charakter velice jemné a podmanivé chuti.
Kromě základních chutí obilného zrna a nakouřeného sladu máte nyní 
možnost rozvíjet své chuťové fantazie do nekonečné šíře.
Tělem chuťového vjemu jsou tóny travnaté louky provoněné vanilkou 
a karamelem.
V druhém sledu nastupují silné ovocné tóny.
Závěr patří příjemnému dozvuku hořké čokolády.
Celkový dojem je plně smetanový s nutkáním chuťový zážitek znovu 
opakovat.

TREBITSCH Whisky Double barrel aging Porto 0,5l 
1680,-Kč

Pro dostařování je použito 400litrové sudy po fortifikovaném
portugalském vínu Porto. Ty dodají whisky purpurově rubínovou
barvu.
V základním charakteru potom Porto zanecháva ́ chut ̌ rozinek, 
ořechových tónů a sušeného ananasu

Rum
Diplomatico Mantuano 0,7l 1020,-Kč
zraje  8 let.
Mantuano má aroma sušeného ovoce(švestky, třešně), sladké lékořice a 
mléčné čokolády.
Jemná a hladká chuť nese tóny vanilky a dubového dřeva (pocházející 
z dubových sudů, kde rum zraje).
Rum je na počest gentlemena Don Juancho, který je zobrazen na každé 
lahvi Diplomatico.

Gentlemenś Club

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Rum
Rum Dictador 12 yo 0,7l 1185,-Kč
Ultraprémiový rum Dictador Solera 12 y 
Premium Reserve z Kolumbie z města Cartageny
se vyznačuje tmavě mahagonovou barvou. 
Omámí Vás luxusním buketem medu s 
vanilkovým luskem, vůní mléčných karamel a 
dubového sudu. V ústech je extrémně jemný a 
kulatý s tóny vanilky, karamelu a kolumbijské 
kávy. Dlouhý konec s dotekem dubového dřeva a 
uspokující sladkost potvrzuje dlouhé a pomalé 
zrání nejpve v sudech po sherry a následně zraje 
systémem solera.
Původ: Kolumbie

Ron Zacapa Centenario 23 yo Solera
Grand Reserve 0,7l 1639,-Kč
Zacapa Centenario 23 Solera Gran Reserva je 

stylový a požitkářský rum. Pochází z Guatemaly, 
je destilovaný z čisté panenské šťávy cukrové 
třtiny a obsahuje směs rumů starých od šesti do 
třiadvaceti let. Zraje systémem Solera v sudech z 
bílého dubu, ve kterých dříve zrál robustní 
bourbon, delikátní sherry a jemné víno Pedro 
Ximenez. Ukazuje hlubokou kaštanovou barvu, 
má perfektně strukturované tělo a silně sladkou 
příchuť panenské třtinové šťávy s jemnými tóny 
banánu, sušeného ananasu, vanilky a medových 
karamelek. Patro pohltí nádherná sladkost, 
jemnost a úžasná vyváženost, dochuť je lahodná 
a příjemně dlouhá.

Doutníky Nikaragua
Asylum Schizo Robusto   125,-Kč/ks
má nasládlou chuť s tóny cedrového dřeva, kůže a kakaa.
Délka: 12,7 cm
Průměr: 1,98 cm
Prstýnek: 50
Doutník Flor De Las Antillas Robusto 250,-Kč/ks
Doutníky Flor De Las Antillas jsou středně plné doutníky, s plnivem ze semen tabáku 
Nicaraguan Cuban a tmavě hnědým krycím listem Nicaraguan Sun Grown. Ihned po zapálení 
je cítit kořeněná vůně, která později ustupuje a do popředí se dostávají tóny kůže, kakaa a 
pepře. 
Délka: 12,7 cm
Průměr: 1,9 cm
Prstýnek: 50

Doutníky Dominikánská republika
La Flor Dominicana Air Bender Maduro Matatan 230,-Kč/ks
má před zapálením vůni mrvy, sena a sušených švestek.
Air Bender Maduro zpočátku nabídne sladkou, travnatou a jemně peprnou, pikantní příchuť. 
Později je chuťový profil doplněn poznámkami kávy a tropického dřeva.
Doutník si po celou dobu kouření udržuje pikantní chuť, je intenzivní a výrazný.
 Délka: 12,7 cm
Průměr: 1,98 cm
Prstýnek: 50

Original Rebel by E.P. Carrillo Maduro Rebellious 390-Kč/ks
je střední až plné tabákové zemité chuti kakaa, sladkého dřeva a tóny červeného pepře.

Délka: 14 cm
Průměr: 2,06 cm
Prstýnek: 52

Gentlemenś Club

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Prosecco
DE BERNARD, BRUT, CUVÉE   515,-Kč/0,75l
Vůně: Intenzivní, velmi jemná, na květinovém pozadí náznaky zlatého jablka
Chuť: Suchá, svěží a lehká, dobře vyvážená, s dobrou aromatickou perzistencí

CANTINE VEDOVA CASA FARIVA, CUVEÉ, BRUT 530,-Kč/0,75l
Vůně: Ovocné tóny zelených jablek, květiny
Chuť: Suchá a svěží, s delší dochutí

PERLAGE OTTANTACINQUE, CUVÉE, BRUT, BIO  530,-Kč/0,75l
Vůně: Ovocná vůně exotického manga, papayi, ananasu a bílých květů
Chuť: Vyvážená, dlouhá a trvalá

BEDIN CUVEÉ, EXTRA DRY 515,-Kč/0,75l
Vůně: Ovocné tóny hrušek
Chuť: Svěží a lehká

REBULI, EXTRA DRY, DOC   530,-Kč/0,75l
Vůně: Jablka, hrušky, příjemné citrusové pozadí
Chuť: Lehce nasládlá, svěží, ovocná a vyvážená

CANTINE VEDOVA CASA FARIVE, EXTRA DRY, DOCG 570,-Kč/0,75l
Vůně: Tóny žlutých jablek a bílých květin
Chuť: Svěží, jemné, s ovocnou dochutí

BEPIN DE ETO MOSCATO, DOLCE   655,-Kč/0,75l
Vůně: Intenzivní vůně vistárie, meruněk, broskví a citrusů
Chuť: Sladká a osvěžující

Ladies Prosecco Club
Prosecco Cocktails

Grapefruit prosecco cocktail

Raspberry limoncello prosecco

Bellini Cocktail

Prosecco Margarita

Cranberry Mimosa

Aperol Spritz

Hugo Spritz

(Minimální objednávka je 100 koktejlů 

za 120,-Kč/ks)

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Kopečková zmrzlina
Mango
Jahoda

Čokoláda
(Neomezená konzumace 100,-Kč/osoba)

Kelímková zmrzlina Häagen-Dazs
95ml

Mango and Raspberry 75,-Kč/ks
Summer Berries and Cream 75,-kč/ks

Strawberries and Cream 75,-Kč/ks
Banana and Cream 75,-Kč/ks

Ice Cream Bar 

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pochutiny
Marinované olivy v bylinkách

Pražené mandle
Variace listového pečiva

50g/osoba

Studený bufet
Variace francouzských a českých uzenin a klobás 

Quiche Lorraine
Lososový tatarák s limetkami

Kuřecí galantina
Krůtí plátky v koriandrovém pestu

Carpaccio z marinované červené řepy s mátovým Feta
sýrem

120g/osoba

Saláty
Salát z pečené dýně s petrželí

Míchaný salát s francouzským dresinkem
Salát s cizrnou a quinoa s citronovým dresinkem

100g/osoba

Teplý bufet
Vepřové a kuřecí mini řízečky

Telecí hřbet na šalvěji
Mini žampiony ve Velouté omáčce s hráškem

240g/osoba

Přílohy
Máslový brambor

Pečený lilek
Variace pečiva

200g/osoba

Sýry
Výběr českých sýrů 

50g/osoba

Dezerty 
Čerstvé krájené ovoce  

50g/osoba

RAUT I. 650,- Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pochutiny
Mix nakládaných cibulek a sušených rajčat

Marinované houby v bylinkách
Domácí crostini

80g/osoba

Studený bufet
Roastbeef s dijonskou majonézou

Mix pečené zeleniny s bylinkami a dipy
Telecí tatarák s topinkami

Grilované krevety v bazalkovém pestu a tomatové salse
Nadívaný vepřový bok

Créme brulée z kozího sýra s tartarem z pošírované 
hrušky

120g/osoba

Saláty
Salát Nicoise

Variace Humus s čerstvou zeleninou
Mix trhaných listových salátů s výběrem olejů a octů

Brokolicový salát s mandlemi a cherry rajčaty
100g/osoba

Teplý bufet
Hovězí Beaujolais

Mořský vlk dušený na kořenové zelenině
Květáková tikka masala

240g/osoba

Přílohy
Domácí bramborové krokety

Bylinková rýže
Variace pečiva

200g/osoba

Sýry
Výběr italských sýrů s variací džemů

50g/osoba

Dezerty
Dle výběru z nabídky sweet bar

Čerstvé krájené ovoce  
50g/osoba

RAUT II. 830,- Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pochutiny
Gourmet Popcorn
Zeleninové Pickles

Směs pražených oříšků
Domácí crostini

80g/osoba
Studený bufet
Vitello Tonnato

Marinovaná chobotnice
Tuńákový tatarák s koriandrem

Kachní rillettes ve skleničce
Venkovská paštika v pekáčku
Quiche se čtyřmi druhy sýra

Uzený losos podávaný s koprovým dipem a grissini
140g/osoba

Saláty
Kořeněná cizrna s čerstvou míchanou zeleninou a 

bylinkami
Salát z marinovaných hrušek a červené řepy

Blanšírovaná a čerstvá zelenina s variací dipů
Mix trhaných salátů

100g/osoba

Teplý bufet
Pomalu tažený selečí hřbet v majoránkovém másle

Dušený steak z lososa v tomatové omáčce
Thajské zelené curry s tofu

240g/osoba

Přílohy
Basmati rýže

Květákové pyré
Variace pečiva

200g/osoba

Sýry
Výběr francouzských a švýcarských sýrů s variací 

džemů
50g/osoba

Dezerty
Čerstvé krájené ovoce  

50g/osoba

RAUT III. 870,- Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Hovězí flank steak 100g   -115Kč
Mini cheeseburger  1ks- 75,-Kč

Hovězí rib eye steak 100g   - 172,-Kč
Kuřecí prsa 100g   - 75,-Kč

Vepřová panenka 100g   - 80,-Kč
Kalamáry 100g   - 92,-Kč

Halloumi sýr 100g   97,-Kč  

Kukuřice 1ks   40,-Kč
Americký brambor v alobalu 1ks   40,-Kč

Variace pečiva   35,-Kč

Omáčky: 
bbq, chimichuri, piri.piri, máslový demi glazé, 
limetkovo- koriandrová salsa, tomatová salsa

Špíz z vepřové panenky prokládaný 
slaninou, cibulí, cuketami, paprikami, 

potřený bylinkovou marinádou 
1ks-300g/225,-kč

Špíz Madeira z hovězí svíčkové, prokládaný 
chilli papričkami, potřený marinádou z 

česneku a bobkového listu
1ks-300g/425,-kč

Špíz z tygřích krevet s limetkovo-
koriandrovou salsou
1ks-300g/330,-Kč

Grilovaný ananas na špízu se zástřikem 
Drambuie

1ks-300g/110,-Kč

Prosím o výběr druhů masa, doporučujeme 300g masa na osobu+ přílohy
Špízy jsou po ks. Minimálně objednávka 10ks od 1 druhu.

Grilování a dranžírování

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pečený brambor v alobalu s česnekovou zakysanou 
smetanou
1ks/osoba

Grilovaný pikantní Hermelín
1ks/osoba

Kuřecí prsa s bazalkovou marinádou
100g/osoba

BBQ Vepřová žebra
200g/osoba
Bratwurst
50g/osoba 

Přílohy
Dušená kukuřice na másle

Pečené Grenaille brambory s rozmarýnem
Variace pečiva

Omáčky
bbq, chimichuri, piri.piri, kovbojské máslo, 

limetkovo- koriandrová salsa, tomatová salsa

Grilování I. 480,-Kč/ osoba 

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pečený brambor v alobalu s česnekovou zakysanou 
smetanou
1ks/osoba

Grilovaný Haloumi sýr
1ks/osoba

Kuřecí wings s medovo-zázvorovou marinádou
200g/osoba

Grilovaný Vepřový kotlet v majoránkovém másle
100g/osoba

Hovězí   mini Cheeseburger
1ks/osoba

Bratwurst
50g /osoba 

Přílohy
Dušená kukuřice na másle

Pečené Grenaille brambory s rozmarýnem
Variace pečiva

Omáčky
bbq, chimichuri, piri.piri, kovbojské máslo, 

limetkovo- koriandrová salsa, tomatová salsa

Grilování I. 570,-Kč/ osoba 

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Hovězí flank steak 100g   -115Kč
Hovězí picanha 100g   - 172,-Kč

Hovězí rib eye steak 100g   - 172,-Kč
Kuřecí prsa 100g   - 75,-Kč

Vepřová panenka 100g   - 80,-Kč

Dušená kukuřice 1ks   40,-Kč
Variace pečiva   35,-Kč

Omáčky: 
bbq, chimichuri, piri.piri, máslový demi glazé, 

limetkovo- koriandrová salsa, tzatziky

Prosím o výběr druhů masa a jeho gramáží

Dranžírování 

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

ROŽNĚNÉ SELÁTKO 180,-Kč/ kg 
*

ROŽNĚNÁ ŠUNKOVÁ KÝTA 190,-Kč/kg

Omáčky: 
bbq, limetkovo- koriandrová salsa, hořčice, křen, 

aioli majonéza

Rožnění

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Teplé pohoštění
Pikantní kuřecí křidýlka sweet and chilli

*
Vepřová žebra na pivu

*
Maďarský pikantní guláš

160g/osoba
Příloha

Variace pečiva

Půlnoční pohoštění 185,-Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Sandviče v průběhu dne
Sandvič se šunkou a se sýrem 

Celozrná bageta s tuňákovým salátem
Sýrový sandvič
2ks/osoba/den

Oběd+ Večeře
Kuřecí vývar s nudlemi a zeleninou

* 
Grilované kuřecí prso s bramborovým pyré a 

okurkovým salátem
nebo

Zeleninový kus kus salát s feta sýrem a rukolou

Občerstvení pro organizátory a dodavatele
390,-Kč/osoba

Nápojový balíček nealko – neomezená konzumace 300,-Kč/osoba

mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Chlazené nápoje
Voda infuzovaná mátou a citrusy 0,2l  25,-Kč

San Pellegrino 0,75l    48,-Kč
San Pellegrino 0,25l    30,-Kč

Domácí malinová limonáda 0,2l   45,-Kč
Domácí melounová limonáda 0,2l   45,-Kč

Coca Cola 0,33l    40,-Kč
Fanta 0,33l    40,-Kč
Sprite 0,33l    40,-Kč
Tonic 0,33l    40,-Kč

Džus Granini pomeranč 0,2l    40,-Kč
Džus Granini jablko 0,2l    40,-Kč
Džus Granini ananas 0,2l    40,-Kč

Džus Granini grapefruit 0,2l    40,-Kč

Nealkoholické pivo Birrel 0,5l    40,-Kč

Nealkoholické nápoje 

Teplé nápoje
Ristretto 40,-Kč
Espresso    40,-Kč
Lungo 40,-Kč

Cappuccino    45,-Kč
Café Latté    45,-Kč

Varianta bez kofeinu    45,-Kč

London Tea čaje
Citron&Zázvor 30,-Kč

Malinové Inferno    30,-Kč
Earl Grey 30,-Kč

Čistý Peppermint 30,-Kč
Sencha Zelený čaj    30,-Kč
Čistý heřmánek    30,-Kč

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com
Ceny jsou uváděny bez DPH

Pivo točené
Pilsner Urquell 12° 0,5l 40,-Kč

Birell nealko 0,5l 30,-Kč

Alkoholické nápoje 

Víno
Bílé víno suché dle výběru

Růžové víno dle výběru
Červené víno dle výběru 

Viz. Příloha produktový list

Prosecco
Roccat Brut DOCG 0,75l  575,-Kč

Sekt
Apollo Falter Riesling, Trocken 0,75l 

425,-kč  

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com


Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com

Rozpočet Catering Rozpočet Inventář

0 0

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč Inventář 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ###
0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Voucher 15% sleva 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ###

Celkem 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

DPH 21%
Cena s 
DPH

Počet hostů:
Položky

Doporučené 
množství

Cena za 
kus

Cena bez 
DPH

DPH Cena s DPH

Počet hostů:
Položky

Cena za 
osobu

Fixní 
náklady 

Cena bez DPH

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com

List1

		Počet hostů:								0						Počet hostů:						0

		Položky		Cena za osobu		Fixní náklady bez DPH		Cena bez DPH		DPH		Cena s DPH				Položky		Doporučené množství		Cena za kus		Cena bez DPH		DPH 21%		Cena s DPH



				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč				Inventář		0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč						0		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

				0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

		Voucher 15% sleva		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč



		Celkem		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč

		Záloha 80%		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč		0 Kč				Celkem				0 Kč		0.00 Kč		0 Kč		0 Kč







Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes
+420 737 818 694/ +420 737 301 679

email: info@mummiesdaddies.com web: www.mummiesdaddies.com

ZÁLOHY A STORNO POPLATKY

Vážení zákazníci,
pro zkvalitnění služeb cateringu 

Mummies and Daddies, 
prosíme o dodržení termínů pro 

Finální objednávky

raut do 15.000, -Kč bez DPH – 7 pracovních dnů
raut nad 15.000, -Kč bez DPH - 10 pracovních dnů

Finální objednávkou se myslí potvrzená rautová 
objednávka – nelze měnit počet osob, cenu, výběr 

sortimentu

Děkujeme za pochopení tým Mummies and Daddies delicious food and cheesecakes

Záloha

Záloha se platí – v případě odsouhlasení finální
nabídky 80% z cílové částky

Záloha se platí – v případě neuzavřené finální 
nabídky od 10.000, -Kč do 25.000, -Kč dle 

předpokládané výše finální nabídky

Splatnost zálohové faktury je 7 dní, před 
začátkem akce

Storno poplatky za zrušení akce a cateringu
méně jak 72 h před začátkem akce – 100% z celkové 

ceny
3–7 dní - 80% z celkové ceny
7–10 dní - 60% z celkové ceny

mailto:www.mummiesdaddies.com
mailto:info@mummiesdaddies.com
mailto:www.mummiesdaddies.com

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37

